
13/06/2023, 16:32 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/5134F8AC/03AL8dmw9nZvSsrrIQPLRQqkDFA5R9mly-A26dF5GT03R6CIxrvxURyKQyyfcx… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

183/223 - DISPENSA Nº 043/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de levantamento cadastral do Cemitério Municipal de Borda
da Mata. CONTRATADA: SALGUEIRO ENGENHARIA E
GEOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 38.263.322/0001-04. VALOR:
R$ 23.204,17 (vinte e três mil duzentos e quatro reais e dezessete
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 529 – 020102
04.122.0001.2023 339040. ASSINATURA: 07/06/2023.
VIGÊNCIA: 07/06/2023 a 31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 12 de junho de 2023.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:5134F8AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/06/2023. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


